
 

 

Uchwała  Nr  10/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

 

w sprawie sprostowania omyłek 

w Uchwale Nr 4/2025 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 2025–2029 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 

ust. 3 Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i § 4 Uchwały 

Nr 3/2025 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa – objęcia dofinansowaniem przedsięwzięć wieloletnich etapowanych na 

lata 2025–2027 Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa uchwala, co 

następuje:   

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania omyłek w Uchwale Nr 4/2025 Prezydium Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na lata 

2025–2029, poprzez:  

a) nadanie treści § 1 punkt 4, w części odnoszącej się do pozycji 42 załącznika 

nr 4 do uchwały brzmienia: „w pozycji 42 na zwiększeniu o 118.585,12 zł 

całkowitej wartości przedsięwzięcia i na zmniejszeniu maksymalnego 

udziału procentowego dofinansowań w kosztach przedsięwzięcia”; 

b) zastąpienie w § 1 punkt 4, w części odnoszącej się do pozycji 43 załącznika 

nr 4 do uchwały błędnego zapisu „zmniejszeniu o 467,32 zł” poprawnym 

zapisem „zmniejszeniu o 467,42 zł”.  

 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


